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Tervetuloa, tämä on organisaation Säteilyturvakeskus (STUK) 
saavutettavuusseloste 

 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua https://stukasiointi.stuk.fi/asiointi/fi/ ja on laadittu / 
päivitetty 3.10.2025. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että 
julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. 

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse. 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Täyttää kaikki saavutettavuusvaatimukset. 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme 
parhaamme puutteen korjaamiseksi 
 
Verkkolomakkeella 

Tarvitsetko apua palvelun käytössä? Ota yhteyttä yhteydenottolomakkeella. 
https://stukasiointi.stuk.fi/asiointi/fi/palaute 

Sähköpostilla 

radonvalvonta@stuk.fi 

Muilla tavoin 

https://stukasiointi.stuk.fi/asiointi/fi/palaute, laita rasti ruutuun kohdassa ”Toivon, että minuun otetaan 
yhteyttä viestiini liittyen”. 
 
Soitto STUKin keskukseen +358 9 759 881. Keskuksella on tiedot asiantuntijoista, jotka vastaavat 
tietyntyyppisistä radonkysymyksistä. 
 
Sähköposti stuk@stuk.fi -osoitteeseen, josta STUKin diaari ohjaa kysymyksen asiantuntijoille. 
 
STUKin verkkopalveluiden saavutettavuusselosteesta löytyy lisää yhteydenottokanavia: 
https://stuk.fi/saavutettavuusseloste.  

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. 
Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta 
lainkaan kahden viikon aikana,  voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon (avautuu uuteen 
ikkunaan). Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja 
miten asia käsitellään. 
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https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
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Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus(at)avi.fi 
puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

 

http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
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